

## Licitações

**MUNICÍPIO DE LUIS EDUARDO MAGALHAES  
LUÍS EDUARDO MAGALHÃES-BA**

**VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004-2023**  
Processo Administrativo Nº 018-2023  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: WASHINGTON ALVES DA SILVA OLIVEIRA  
Data de Publicação: 27/01/2023 14:44:30

				TOTAL DO PROCESSO:	113.600,00	
<b>M MED COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.</b>				<b>28.387.424/0001-70</b>	<b>32.450,00</b>	
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 029	64,90	<b>Total: 32.450,00</b>		
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: BLENТА	Modelo: BLENТА			
Descrição: Kit Cateter Venoso Central Duplo Lúmen 7Fr x 20cm. Fabricados em Poliuretano Termosensível e Radiopaco. Graduação de profundidade. Pontas macias que reduz a lesão do vaso. O kit contém: 1 Catéter de poliuretano 7 Fr x 20cm para acesso venoso central; 1 Fio guia 0,032" x 60cm com avançador "OneStep Advancer"; 1 Agulha 18Ga x 7cm para introdução de fio guia 0,032" a 0,038"; 1 bisturi descartável com lâmina nº 11; 1 Seringa de 5Cc; 1 Dilatador de vaso; 1 Aba de sutura; 2 Tampas Luer; 1 Abraçadeira. Similar a marca Duocath.						
Quantidade: 500		<b>Valor Unit.: 64,90</b>		Total Item: 32.450,00		
<b>NUTRIRE COMERCIO DE PRODUTOS NUTRICIONAIS E HOSPITALARES LTDA ME</b>				<b>23.151.775/0001-63</b>	<b>15.150,00</b>	
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 066	101,00	<b>Total: 15.150,00</b>		
Item: 1	Unidade: Lata	Marca: PROBENE	Modelo: SUSTAP BAMBINI			
Descrição: Fórmula pediátrica nutricionalmente completa em pó, para nutrição enteral e oral com exclusivo mix de proteínas de alto valor biológico, essencial para recuperação nutricional de crianças. Indicado para crianças com risco nutricional ou desnutridas, hospitalizadas ou em cuidado domiciliar, que necessitam de nutrição enteral prolongada. Fonte de proteína: 61% caseinato de cálcio, 28% proteína isolada do soro de leite e 11% proteína concentrada do leite. Fonte de carboidrato: 24% Sacarose e 76% de maltodextrina. Fonte lipídica: 27% Óleo de soja, 59% óleo de canola e 14% Triglicerídeos de cadeia média. Lata com 800 gramas. Sabor Baunilha. Similar a marca Trophic Infant da Prodiel.						
Quantidade: 150		<b>Valor Unit.: 101,00</b>		Total Item: 15.150,00		
<b>DOCTORMED EQUIPAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>				<b>13.169.056/0001-16</b>	<b>28.800,00</b>	
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 002	690,00	<b>Total: 6.900,00</b>		
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: COVIDIEN	Modelo: REGISTRO: 10349000516			
Descrição: Cânula de traqueostomia 5,0 s/ cuff. Diâmetro interno 5,0mm e diâmetro externo de 7,3mm. Comprimento 44 mm. Estéril. Desenvolvida em material mais macio, para maior conforto do paciente pediátrico. Similar à marca Covidien.						
Quantidade: 10		<b>Valor Unit.: 690,00</b>		Total Item: 6.900,00		
<b>LOTE 7</b>				<b>Num: 083</b>	<b>0,73</b>	<b>Total: 21.900,00</b>
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: KDU	Modelo: REGISTRO: 82090750006			
Descrição: Máscara N95. Filtro para particulados: classe PFF-2. Eficiência mínima de filtragem de 94%. BFE> 99% (Eficiência de filtração Bacteriológica). Cor branca. Tamanho regular. Formato concha. Aprovado pelo Ministério de Trabalho e Emprego - Certificado de aprovação (CA): 14209. Registro do Ministério da Saúde: 10020750161 (ANVISA)						
Quantidade: 30.000		<b>Valor Unit.: 0,73</b>		Total Item: 21.900,00		
<b>MEDISIL MEDICAMENTOS LTDA</b>				<b>96.827.563/0001-27</b>	<b>37.200,00</b>	

**MUNICIPIO DE LUIS EDUARDO MAGALHAES  
LUÍS EDUARDO MAGALHÃES-BA**

<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 031	70,00	<b>Total: 21.000,00</b>
Item: 1	Unidade: Refil	Marca: Bioom	Modelo: Refil	
Descrição: Insulina Glargina 100UI/ml, solução injetável de uso subcutâneo. Refil com 3ml. Similar à marca Sanofi Medley.				
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 70,00</b>			Total Item: 21.000,00
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 052	350,00	<b>Total: 5.250,00</b>
Item: 1	Unidade: Frasco	Marca: boehringer	Modelo: Fr	
Descrição: Brometo de Tiotrópio monoidratado + cloridrato de olodaterol. 2,5 mcg + 2,5 mcg por acionamento. Solução para inalação, frasco de 4 mL contendo 60 acionamentos, acompanhado do inalador RESPIMAT. Similar a marca SPIOLTO da Boehringer Ingelheim.				
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 350,00</b>			Total Item: 5.250,00
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 012	36,50	<b>Total: 10.950,00</b>
Item: 1	Unidade: Ampola	Marca: Cristalia	Modelo: Ampola	
Descrição: Nitroglicerina 5mg/mL, solução injetável 5 mL				
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 36,50</b>			Total Item: 10.950,00

\_\_\_\_\_  
**PREGOEIRO:** WASHINGTON ALVES DA SILVA OLIVEIRA

\_\_\_\_\_  
**MEMBRO DE APOIO** LUCAS ARAUJO PIMENTA

\_\_\_\_\_  
**MEMBRO DE APOIO** NISSARA SCHLEDER

**AVISO DE RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004-2023**  
**Processo Adm: Nº 018-2023**

**Objeto:** Registro de Preços para futura e eventual aquisição de medicamentos de uso hospitalar, leite e insumos, visando o atendimento de ordem judicial, pacientes cadastrados, e demais necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Luís Eduardo Magalhães/BA

Empresas vencedoras valor total: R\$113.600,00 (cento e treze mil e seiscentos reais): **MEDISIL MEDICAMENTOS LTDA** (96827563000127) com os lotes: 4, 5 e 6 no valor total de R\$37.200,00 (trinta e sete mil e duzentos reais). **M MED COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.** (28387424000170) com o lote: 1 no valor total de R\$32.450,00 (trinta e dois mil e quatrocentos e cinquenta reais). **DOCTORMED EQUIPAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA** (13169056000116) com os lotes: 3 e 7 no valor total de R\$28.800,00 (vinte e oito mil e oitocentos reais). **NUTRIRE COMERCIO DE PRODUTOS NUTRICIONAIS E HOSPITALARES LTDA ME** (23151775000163) com o lote: 2 no valor total de R\$15.150,00 (quinze mil e cento e cinquenta reais).

LUÍS EDUARDO MAGALHÃES - BA, 16 de fevereiro de 2023

**WASHINGTON ALVES DA SILVA OLIVEIRA**  
CONDUTOR DE PROCESSOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE  
**LUÍS EDUARDO MAGALHÃES - BA**

**EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 030/2023  
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 004/2023  
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 018/2023**

**ESPÉCIE:** ATA DE REGISTRO DE PREÇOS  
**COMPROMITENTE:** MUNICÍPIO DE LUÍS EDUARDO MAGALHÃES/BA  
CNPJ: 04.214.419/0001-05  
**COMPROMISSÁRIO:** M MED COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA  
CNPJ: 28.387.424/0001-70  
**OBJETO:** Registro de Preços para futura e eventual aquisição de medicamentos de uso hospitalar, leite e insumos, visando o atendimento de ordem judicial, pacientes cadastrados, e demais necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Luís Eduardo Magalhães/BA  
**VIGÊNCIA:** 12 (doze) meses  
**PRAZO DE ENTREGA:** (10 dez) dias uteis  
**VALOR TOTAL DOS PRODUTOS REGISTRADOS:** LOTE 01 - R\$ 32.450,00 (trinta e dois mil e quatrocentos e cinquenta reais)

Luís Eduardo Magalhães – BA, 14 de fevereiro de 2023

**EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 029/2023  
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 004/2023  
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 018/2023**

**ESPÉCIE:** ATA DE REGISTRO DE PREÇOS  
**COMPROMITENTE:** MUNICÍPIO DE LUÍS EDUARDO MAGALHÃES/BA  
CNPJ: 04.214.419/0001-05  
**COMPROMISSÁRIO:** NUTRIRE COMERCIO DE PRODUTOS NUTRICIONAIS E HOSPITALARES LTDA ME  
CNPJ: 23.151.775/0001-63  
**OBJETO:** Registro de Preços para futura e eventual aquisição de medicamentos de uso hospitalar, leite e insumos, visando o atendimento de ordem judicial, pacientes cadastrados, e demais necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Luís Eduardo Magalhães/BA  
**VIGÊNCIA:** 12 (doze) meses  
**PRAZO DE ENTREGA:** (10 dez) dias uteis  
**VALOR TOTAL DOS PRODUTOS REGISTRADOS:** LOTE 02 - R\$ 15.150,00 (quinze mil cento e cinquenta reais).

Luís Eduardo Magalhães – BA, 14 de fevereiro de 2023

**Secretaria Municipal da Fazenda**

Rua José Ramos de Anchieta, nº 187 - Jardim Primavera, Luís Eduardo Magalhães - BA, 47852-016



PREFEITURA MUNICIPAL DE  
**LUÍS EDUARDO MAGALHÃES - BA**

**EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 028/2023  
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 004/2023  
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 018/2023**

**ESPÉCIE:** ATA DE REGISTRO DE PREÇOS  
**COMPROMITENTE:** MUNICÍPIO DE LUÍS EDUARDO MAGALHÃES/BA  
CNPJ: 04.214.419/0001-05  
**COMPROMISSÁRIO:** DOCTORMED EQUIPAMENTOS E PROD. HOSPITALARES LTDA  
CNPJ: 13.169.056/0001-16  
**OBJETO:** Registro de Preços para futura e eventual aquisição de medicamentos de uso hospitalar, leite e insumos, visando o atendimento de ordem judicial, pacientes cadastrados, e demais necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Luís Eduardo Magalhães/BA  
**VIGÊNCIA:** 12 (doze) meses  
**PRAZO DE ENTREGA:** (10 dez) dias uteis  
**VALOR TOTAL DOS PRODUTOS REGISTRADOS:** LOTE 03 - R\$ 6.900,00  
LOTE 07- R\$ 21.900,00

Luís Eduardo Magalhães – BA, 14 de fevereiro de 2023

**EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 027/2023  
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 004/2023  
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 018/2023**

**ESPÉCIE:** ATA DE REGISTRO DE PREÇOS  
**COMPROMITENTE:** MUNICÍPIO DE LUÍS EDUARDO MAGALHÃES/BA  
CNPJ: 04.214.419/0001-05  
**COMPROMISSÁRIO:** MEDISIL MEDICAMENTOS LTDA  
CNPJ: 96.827.563/0001-27  
**OBJETO:** Registro de Preços para futura e eventual aquisição de medicamentos de uso hospitalar, leite e insumos, visando o atendimento de ordem judicial, pacientes cadastrados, e demais necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Luís Eduardo Magalhães/BA  
**VIGÊNCIA:** 12 (doze) meses  
**PRAZO DE ENTREGA:** (10 dez) dias uteis  
**VALOR TOTAL DOS PRODUTOS REGISTRADOS:** LOTE 04 - R\$ 21.000,00  
LOTE 05- R\$ 5.250,00  
LOTE 06 – R\$ 10.950,00

Luís Eduardo Magalhães – BA, 14 de fevereiro de 2023

**Secretaria Municipal da Fazenda**

Rua José Ramos de Anchieta, nº 187 - Jardim Primavera, Luís Eduardo Magalhães - BA, 47852-016

**MUNICÍPIO DE LUIS EDUARDO MAGALHAES  
LUÍS EDUARDO MAGALHÃES-BA**

**ATA DE HOMOLOGAÇÃO**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004-2023**  
Processo Administrativo Nº 018-2023  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: WASHINGTON ALVES DA SILVA OLIVEIRA  
Data de Publicação: 27/01/2023 14:44:30

**LOTE 1 - HOMOLOGADO - 14/02/2023 16:55:46  
KIT CATETER VENOSO**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	<b>Unidade:</b> Unidade	<b>Marca:</b> BLENТА	<b>Modelo:</b> BLENТА
Descrição: Kit Cateter Venoso Central Duplo Lúmen 7Fr x 20cm. Fabricados em Poliuretano Termosensível e Radiopaco. Graduação de profundidade. Pontas macias que reduz a lesão do vaso. O kit contém: 1 Catéter de poliuretano 7 Fr x 20cm para acesso venoso central; 1 Fio guia 0,032" x 60cm com avançador "OneStep Advancer"; 1 Agulha 18Ga x 7cm para introdução de fio guia 0,032" a 0,038"; 1 bisturi descartável com lâmina nº 11; 1 Seringa de 5Cc; 1 Dilatador de vaso; 1 Aba de sutura; 2 Tampas Luer; 1 Abraçadeira. Similar a marca Duocath.			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.:</b> 64,90	<b>Valor Total:</b> 32.450,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif. (%)</b>	<b>ME</b>
1 M MED COMERCIAL DE MEDICAMENTOS	029	28.387.424/0001-70	150,00	64,90		Sim
2 MARIO MEDICAL COMERCIO DE	043	20.599.845/0001-52	171,97	65,00	0,15	Não
3 CENTRALMED COMERCIO E	024	23.411.706/0001-41	171,97	66,00	1,54	Sim
4 BRASIL MED IMPORTACAO E	052	31.282.018/0001-57	171,00	67,00	1,52	Sim
5 DOCTORMED EQUIPAMENTOS E	008	13.169.056/0001-16	96,00	96,00	43,28	Sim
6 BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS	009	15.229.287/0001-01	226,80	106,20	10,63	Não
7 SIMED COMÉRCIO DE PRODUTOS EIRELI	032	10.629.173/0001-27	85.985,00	145,00	36,53	Sim
8 IREMEDFARMA DISTRIBUIDORA	071	36.685.847/0001-02	279,63	279,63	92,85	Não
9 DISOMED DIST. OESTE DE	046	00.301.048/0001-30	396,00	396,00	41,62	Não

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
<b>INABILITADOS</b>					
<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITAL LTDA	019	46.093.723/0001-83	171,00	171,00	Sim

**LOTE 2 - HOMOLOGADO - 14/02/2023 16:55:46  
FÓRMULA PEDIÁTRICA**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	<b>Unidade:</b> Lata	<b>Marca:</b> PROBENE	<b>Modelo:</b> SUSTAP BAMBINI
Descrição: Fórmula pediátrica nutricionalmente completa em pó, para nutrição enteral e oral com exclusivo mix de proteínas de alto valor biológico, essencial para recuperação nutricional de crianças. Indicado para crianças com risco nutricional ou desnutridas, hospitalizadas ou em cuidado domiciliar, que necessitam de nutrição enteral prolongada. Fonte de proteína: 61% caseinato de cálcio, 28% proteína isolada do soro de leite e 11% proteína concentrada do leite. Fonte de carboidrato: 24% Sacarose e 76% de maltodextrina. Fonte lipídica: 27% Óleo de soja, 59% óleo de canola e 14% Triglicerídeos de cadeia média. Lata com 800 gramas. Sabor Baunilha. Similar a marca Trophic Infant da Prodiel.			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.:</b> 101,00	<b>Valor Total:</b> 15.150,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

**MUNICÍPIO DE LUIS EDUARDO MAGALHAES  
LUÍS EDUARDO MAGALHÃES-BA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 NUTRIRE COMERCIO DE PRODUTOS	066	23.151.775/0001-63	190,00	101,00		Sim
2 BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS	025	15.229.287/0001-01	218,89	102,49	1,48	Não
3 TECNOVIDA COMERCIAL LTDA	003	01.884.446/0002-70	155,40	120,00	17,08	Não
4 LARA QUEIROZ SANTOS & CIA LTDA	059	11.304.902/0001-38	272,50	136,25	13,54	Sim
5 DISOMED DIST. OESTE DE	017	00.301.048/0001-30	275,80	275,80	102,42	Não
6 IREMEDFARMA DISTRIBUIDORA	034	36.685.847/0001-02	310,05	310,05	12,42	Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITAL LTDA	091	46.093.723/0001-83	191,00	191,00	Sim

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 14/02/2023 16:55:46  
CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: COVIDIEN	Modelo: REGISTRO: 10349000516
Descrição: Cânula de traqueostomia 5,0 s/ cuff. Diâmetro interno 5,0mm e diâmetro externo de 7,3mm. Comprimento 44 mm. Estéril. Desenvolvida em material mais macio, para maior conforto do paciente pediátrico. Similar à marca Covidien.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 690,00	Valor Total: 6.900,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 DOCTORMED EQUIPAMENTOS E	002	13.169.056/0001-16	690,00	690,00		Sim
2 CENTRALMED COMERCIO E	055	23.411.706/0001-41	1.275,69	904,12	31,03	Sim
3 BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS	043	15.229.287/0001-01	1.935,11	906,12	0,22	Não
4 DISOMED DIST. OESTE DE	083	00.301.048/0001-30	1.535,80	1.269,00	40,05	Não
5 M MED COMERCIAL DE MEDICAMENTOS	032	28.387.424/0001-70	1.270,00	1.270,00	0,08	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITAL LTDA	028	46.093.723/0001-83	1.275,00	1.275,00	Sim

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 14/02/2023 16:55:46  
INSULINA GLARGINA**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: Refil	Marca: Bioom	Modelo: Refil
Descrição: Insulina Glargina 100UI/ml, solução injetável de uso subcutâneo. Refil com 3ml. Similar à marca Sanofi Medley.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 70,00	Valor Total: 21.000,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 MEDISIL MEDICAMENTOS LTDA	031	96.827.563/0001-27	139,00	70,00		Não
2 DISOMED DIST. OESTE DE	028	00.301.048/0001-30	100,78	80,00	14,29	Não
3 BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS	085	15.229.287/0001-01	190,39	89,15	11,44	Não
4 LARA QUEIROZ SANTOS & CIA LTDA	002	11.304.902/0001-38	188,78	94,39	5,88	Sim

Gerado em: 14/02/2023 16:55:46

2 de 4

**MUNICÍPIO DE LUIS EDUARDO MAGALHAES  
LUÍS EDUARDO MAGALHÃES-BA**

5 IREMEDFARMA DISTRIBUIDORA 050 36.685.847/0001-02 228,16 228,16 141,72 Não

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITAL LTDA	033	46.093.723/0001-83	139,00	139,00	Sim

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 14/02/2023 16:55:46  
BROMETO DE TIOTRÓPIO**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1 Unidade: Frasco Marca: boehringer Modelo: Fr  
Descrição: Brometo de Tiotrópio monoidratado + cloridrato de olodaterol. 2,5 mcg + 2,5 mcg por acionamento. Solução para inalação, frasco de 4 mL contendo 60 acionamentos, acompanhado do inalador RESPIMAT. Similar a marca SPIOLTO da Boehringer Ingelheim.  
Quantidade: 15 Valor Unit.: 350,00 Valor Total: 5.250,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 MEDISIL MEDICAMENTOS LTDA	052	96.827.563/0001-27	508,18	350,00		Não
2 BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS	081	15.229.287/0001-01	813,15	380,76	8,79	Não
3 DISOMED DIST. OESTE DE	041	00.301.048/0001-30	580,82	464,00	21,86	Não
4 IREMEDFARMA DISTRIBUIDORA	039	36.685.847/0001-02	881,62	881,62	90,00	Não

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITAL LTDA	093	46.093.723/0001-83	508,00	508,00	Sim

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 14/02/2023 16:55:46  
NITROGLICERINA 5MG/ML**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1 Unidade: Ampola Marca: Cristalia Modelo: Ampola  
Descrição: Nitroglicerina 5mg/mL, solução injetável 5 mL  
Quantidade: 300 Valor Unit.: 36,50 Valor Total: 10.950,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 MEDISIL MEDICAMENTOS LTDA	012	96.827.563/0001-27	54,40	36,50		Não
2 BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS	007	15.229.287/0001-01	83,79	39,24	7,51	Não
3 DISOMED DIST. OESTE DE	040	00.301.048/0001-30	75,68	55,00	40,16	Não

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITAL LTDA	081	46.093.723/0001-83	54,43	54,43	Sim



**MUNICÍPIO DE LUIS EDUARDO MAGALHAES  
LUÍS EDUARDO MAGALHÃES-BA**

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 14/02/2023 16:55:46  
MÁSCARA N95.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: Unidade	Marca: KDU	Modelo: REGISTRO: 82090750006
Descrição: Máscara N95. Filtro para particulados: classe PFF-2. Eficiência mínima de filtragem de 94%. BFE> 99% (Eficiência de filtração Bacteriológica). Cor branca. Tamanho regular. Formato concha. Aprovado pelo Ministério de Trabalho e Emprego - Certificado de aprovação (CA): 14209. Registro do Ministério da Saúde: 10020750161 (ANVISA)			
Quantidade: 30.000	<b>Valor Unit.:</b> 0,73		<b>Valor Total:</b> 21.900,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif. (%)</b>	<b>ME</b>
1 DOCTORMED EQUIPAMENTOS E	083	13.169.056/0001-16	0,73	0,73		Sim
2 BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS	019	15.229.287/0001-01	1,76	0,77	5,48	Não
3 JR DISTRIBUIDORA DE PROD.MEDICOS	021	38.182.923/0001-84	1,50	1,19	54,55	Sim
4 M MED COMERCIAL DE MEDICAMENTOS	003	28.387.424/0001-70	1,20	1,20	0,84	Sim
5 EXEMPLARMED COMERCIO DE	016	23.312.871/0001-46	2,49	1,38	15,00	Sim
6 GALLI E LIOTTO COMERCIO DE	014	42.092.374/0001-24	2,49	1,39	0,72	Sim
7 NAG COMERCIO ATACADISTA LTDA	085	36.887.871/0001-16	2,49	2,48	78,42	Sim
8 IREMEDFARMA DISTRIBUIDORA	099	36.685.847/0001-02	2,80	2,80	12,90	Não
9 DISOMED DIST. OESTE DE	046	00.301.048/0001-30	28,00	28,00	900,00	Não

**DESCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITAL LTDA	038	46.093.723/0001-83	2,49	2,49	Sim

**AUTORIDADE:** ONDUMAR FERREIRA BORGES JUNIOR